
UCHWAŁA NR  XI/51/2015  

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny  

     

                Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645 i poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072)  Rada Gminy uchwala, co następuje:  

         § 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa, zajętych pod drogę gminną oznaczonych w ewidencji gruntów nr działek  

222/1 o powierzchni 0,17 ha i  nr 544/1 o powierzchni 0,21 ha położonych w obrębie 

miejscowości Sypień. 

           § 2. Koszty związane z przyjęciem darowizny zostaną pokryte ze środków 

pochodzących z udziału Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych.  

               § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                             Tadeusz Kozioł  

 


